
Uchwała Nr LXVI/513/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Komańcza.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 344 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 4 lat w drodze bezprzetargowej, nieruchomości
położonych w obrębie ew. Radoszyce, stanowiących własność Gminy Komańcza, składających się z
działek nr 283/3 o pow. 0,0699 ha, 284/1 o pow. 0,2504 ha, objętych księgą wieczystą nr
KS1S/00063880/1 oraz działki nr 284/2 o pow. 2,6468 ha, objętej księgą wieczystą nr KS1S/00056614/4, z
przeznaczeniem na cele kulturalne i społeczne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


